Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Имекского сельсовета

                                                             РЕШЕНИЕ

28.07.2020                                           с. Имек                                                          № 21

Об установлении рекреационной зоны
земельному участку с кадастровым
номером 19:09:090703:58, общей
площадью 30000 кв.м.

    Рассмотрев личное заявление Тодинова Георгия Гавриловича от 29.06.2020г. «Об установлении рекреационной зоны земельному участку с кадастровым номером 19:09:090703:58, общей площадью 30000 кв.м.», являющегося собственником земельного участка, расположенного: Республика Хакасия, Таштыпский район, 4 км северо-восточнее с Имек, в контуре п.п. № 382. Государственная регистрация права от 03.09.2019г. № 19:09:090703:58-19/023/2019-3,  руководствуясь Федералным Законом от 6 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Законом Республики Хакасия от 15 октября 2004 № 73 «Об утверждении границ муниципальных образований Таштыпского района и наделении их соответственно статусом муниципального района, сельского поселения», ст. 3, ст. 29 Устава муниципального образования Имекский сельсовет от 04.01.2006 (с изменениями и дополнениями)    Совет депутатов Имекского сельсовета
	          РЕШИЛ:
1. Установить земельному участку с кадастровым номером 19:09:090703:58, общей площадью 30000 кв.м., расположенный: Республика Хакасия, Таштыпский район, 4 км северо-восточнее с Имек, в контуре п.п. № 382, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенногоиспользования земельного участка–для сельскохозяйственного производства - зону рекреационного назначения – Р-1 «Зона мест отдыха общего пользования».

2. Решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте Администрации Имекского сельсовета.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социальной политики, законности и правопорядку (председатель Кузнецова Н.И.)

Глава Имекского сельсовета                                                                     А.М. Тодояков

[bookmark: _GoBack]